28 4 T., 30 4/sT., 31 4 T., 32 4wT.,
32 4 T., 33 T., 34T., 62 4 T., 77 4 T.,

81 4 bis T., 82 bis T., 82 4 bis T., 83
passivi T., 83 4 ter T., 84 T., 84 4 ter

T., 8.5 bis T., 86 4 bis T., 94 99,

101 T.

Sancti Aniani, capella, 33.

Sancto Asterio, Archidiaconus de, 98.

Sancto Auberto, manerium et foresta de, 92.

Sancti Audoeni, ecclesia, cum duab5 pr®-

bendis, 7.

Sancti Audoeni Rothofii, G. Abbas et Con-
ventus, 151 4.

Sancto Audoeno, Walterus de, 191 4.

Sancto AudomafjMercatoresde, 182 4, 185 b.

Sancti Bartli, ecclesia, cx occidentali parte

Line juxta castellum, 121 4.

Sancti Barri, villa qum dicitur, juxta Water-

ford in Ibernia, 3.

Sancto Botulfo, Homines de, 118.

Sancto Briavello, castellum de, 53, 614.

Sancto Candido, Joliannes de, 105 4.

Sancti Cedde, fossatum, 43.

Sancto Clavo, .Tohannes de, 179.

Sancto Claro, Ricardus de, 150 4.

Sancti Clementis, Moniales, 40 4.

Sancti Clementis qme dicitur Daco^ extra

civitatem Lond, ecclesia, .3.

Sancti Cudberti, Homines, 119.

Sancti Cudberti, Monachi, 119.

Sancti Cutberti de Dunholm, ecclesia, 179 4.

Sancti Decumani, ecclesia, 174 4.

Sancto Dionisio, feodum Monialium de, 8.

Sancto Eadmimdo, R. (Rogerus) de, Archi-

diaconus Ricliem, 101 4.

Sancto Eadmundo, Magr R. vel Rcgin (? Ro-

genis) de, Archidiaconus Richeinund

et Clericus Regis, 102 4is.

Sancti iEmundi, villa, cum viij“. hundredis

et dimidio, 384.

Sancti Edmnndi in Sudfolk, dominia in

terra, 95.

Sancti Eamundi, monasterium in villa, 38 4.

Sancti Edmundi, concessio cunei ad mone-

tam faciendam in vilia, 156 4.

Sancti Edmundi, abbatia, 186 4 4i>, 195 4,

199 4.

Sancti Eadmiindi vel JEimmdi, Abbas et

Monachi ccclesi®, 36 4, 1144.

Sancti Edmundi, Abbas et Conventus, 156 4

Sancti JEdmundi, Samson Abbas et Con-

ventus monasterii, 38 /rr, 38 4.

Sancti .^ilmundi, Sacrista monasterii, 38.

Sancti Edwardi, villa, 223.

Sancti Edwardi, Abbatissa et Conventus,

101, 223.

Sancto Edwardo, Willielmus de, Clericus

Regis, 223 4.

Sancti Egulii, Comes, 97 4.

Sancto Egidio, Radulfiis de, 32 4.

Sancti Eoth®, ecclesia {Hibern), 113 4.

Sancti Eparchi Engolisiii, ecclesia, 101.

Sancti Eparchii, Joliannes et Elyas Nuntii

Abbatis, 103 4.

Sancti Fromundi, Prior et Monachi, 36.

Sancto Georgio, feodum Monacho^ de, 8.

Sancto Germano, Hugo de, 21 4.

Sancto Germano, Radulfus filius RaduKi de,

111.

Sancti Heler, tenementum in monte, in

insula de Gersia, 32 4.

Sancto Hillario, Hascindl de, 181.

Sancto Hillario, Jacobus de, 180 4.

Sancto Hillario, Maiillda Coniitissa de Clare
filia .lacobi de, 180 4.

Sancto Jacobo, grangia de, 4.

Sancti Johannis, ecclesia, 118 4.

Sancto Johanne, Willielmus de, 209 4 T.,

217 T.
Sancto Johanne, Willielmus de, et mater

ejus, 72 4.

Sancti Johannis Angeliacii, villa, 1 4.

Sancti Johamiis Angeliaceiisis, Burgenses,

1 4.

Sancti Johannis de Angelic, Major et Co-
munn, 59 4.

Sancti Johannis de Valle, Canonici ecclesia?,

1114.

Sancti Julii et Aarou atque Albaii, ecclesia,

95.

Sancti Keviiii, ecclesia {Hibern)^ 78 4.

Sancti Lamberti, tailliata, in dominio castri

de Rupeforti, 196.

Sancto Lanoinar, Monachi de, 97.

Sancto Laudo, Gnido dc, et Gwiettus filius

ejus, 94.

Sancti Laureiicii, ecclesia, 116.

Sancti Laurentii, insula, 88 4.

Sancto Lauf, Joliannes de, Cancellarius

Ebor, Clericus Regis, 17.

Sancti Lazur, Fratres Leprosi ecclcsi®, extra

muros Jerhii, 67 4.

Sancti Lazaf de Jerhn, Leprosi, 67 4 his,

68.

Sancti Lnzari Jerhn, Frater domus Lepro-

sorum, 68.

Sancti Leodegari, Abbas et Monachi, 220 4.

Sancio Leodogar, GaulVidus de, 170.

Sancti Leonardi, monasterium, 1184.

Sancti Maderi de Runeri, ecclesia, 163.

Sancti Maderni de Rydwovi, ecclesia, 105.

Sancto Mahario, Homines de, 98.

Siincti Martiiii Le Blanc, ecclesia, 65.

Sancti Martini (PFalesia?), teri® in parochia,

Sancto Martino, Godefridus de, 175 4 T.,

183T., 183 4T.
Sancto Maxentio, burgum de, 73 4.

Sancto Maxentio, Monachi de, 167 4.

Sancto Maxentio, Willielmus de, 186 4 T.

Sancto Maxentio, Willielmus de, Clericus

Regis, 199 4.

Sancti Midi, de ij. carrucatis terr® in villa,

7.

Sancti Michaelis, capella, 174.

Sancti Miciiaelis, ecclesia, 1 16.

Sancti Michaelis de Pater Noster Cliyriclie,

managiuin in parochia, 164.

Sancti Michaelis de Pf Nf Chirche in Lomt,

capitale managium in parochia, 63 4.

Smicti Nicot, capella, 9.

Sancto Niotlio, Reimbaldus de, 189, 189 4.

Sancti Oswuldi, ecclesia, 215, 219.

Sancti Oswaldi, nemus, 215.

Sancti Oswaldi, Prior et Canonici, 214 4.

Sancti Oswaldi, stangnnm, 215.

Sancto Pandaleoiie, medietas pontis de, 5 4.

Sancti Pat^ci, ecclesia, 40.

Sancto Paulo, Comes de, 96.

Sancti Pauli, Hugo Candavefi Comes, 164.

Sancto Paulo, Regiiialdus cie, 169 44«s.

Sancto Patricio, Willielmus de, 180 4.

Sancti Petri de Burgo, ecclesia, 32.

Sancti Petri super Divam, abbatia, 35.
_

Sancti Petri, du® inansur® in Warr juxta

ecclesiam, 106 4.

Sancto Petro de Waf, Willielmus de, 106 4.

Sancti Petri, feodum Monachorum, 8.

Sancti Petri cie Gaunt, Abbas et Monachi,

184.

Sancto Quintilio, feodum de, 70 4.

Sancto Quintino, Aliciade, 143 4.

Sancti Quintini, EI Coniitissa, et Domina

Valesii, 644, 96 4.

Sancto Regulo, pyra vel pira dc, 70, 113.
^

Sancto Remigio, Ricardus cie, 53 I., 61 4 I.

Sancti Salvatoris, ecclesia, 116
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Sancti Salvatoris, hospitalis, extra muros

Sancti Eadmundi, ad portam septen-

trionalem, 38, 38 b.

Sancti Saturnini, burgum, 8 i.

Sancti Sixti in civitate Romana, ecclesia,

Sancti Stephani, ecclesia, 40.

Sancti Swithufi, Prior^^et Conventus, bl.

Sancto Walerico, Bern de, 72 b.

Sancto Walerico, Reginaldus de, 72 &.

Sancto Walerico, Thomas de, 102.

Sancti Wandres, Abbas, 134.
, ^ .

Sancto X^foro, Magr Robertus de, Qericus,

Sanctum Albanum, chiminus qui tendit de

Heinelhamsted versus, 127.

Sanctum Augustinum, terra cum domo lapi-

dea apud, 127.

Sanctum BriaveR, carta data apud, 7o0,

173 b.

Sanctum Eadinundum, carta» et litterae at-

testaUe apud, 102 114 i, 115 i,

150'
. • T5

•

Sanctum Eadinundum, peregrinatio ivegis

ad, et oblatio ibidem facta, 1 14 b.

Sanctum Ebrulf, carta data apud, 117 A

Sanctum Godograndum de Brueria, de nun-

dinis concessis apud, 9 b.

Sanctum Hismelium, de sevvicio reddendo

apud, 50 b.

Sanctum Ivonem de Slepe, feria apud, 76 b-

Sanctum Joliaimem Angeliacensein, cartm et

littera? attestatae apud, 97 b, 200.

Sanctum Leodegaf, carta; datis apud, 199 b,

206 b.

Sanctum Leodegarum, nundinae concessae

apud, 220 b.

Sanctum Maxentium, carta data apud, 200 A

Sanctum Paulum Lond, carta data apud,

vide London.

Sanctum Petrum Rofn, littera; datie apud,

208 bis.

Sanctum Remigium, carta data apud, 20.

Sanctum Severum in Wascoii, carta data

apud, 74.

Sanctus Jacobus, 100 b.

Sandiacf, Petrus de, 123, 139, IQQhis.

Sandiburnesele, capella de, 87 b.

Sandiburnesele, terra in, 87 b.

Sandwic, Homines de, 153 i.

Sanford, Ricardiis de, 124 T. {vide dium

Samford.)

Sanford vcl Sandford, Thomas de, 54 P., 77

T., 125 i T., 126 T., 129 ^-T., 130 A

T., 132AT., 135AT., 137AT., 140A

T., UlbMsT., 146T., 152T., 159A

T., 162 T., 163 AT., 1 68 Ais T., 168 A

AI.S-T., 169 T., 170AferT., 173AT.,

175T., l76terT., 177T., 1 78 A Ais

T. ,
180 Ais T., 182AAisT., 212 A T.

217 A T., 218 T. {vide diam Sam
ford.)

Sanson de Alhveia, WilHelmus filius, 174.

Sanson Abbas Sancti Stephani Cadoiu, 92.

Sanson filius Henrici, 165 A.

Santref, ecclesia de {Hihern), 77 A.

Sanwic, 221 A.

Sapanaf, Baldewinus de, 196.

Saphira, Jiidisa, 201.